
 

 

Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/3504 del 31 Marzo 2017 “ Potenziamento della Cittadinanza Europea”   
  ASSE I “ Istruzione-Fondo Sociale Europeo” Obiettivo Specifico 10.2.   Miglioramento delle competenze chiave degli allievi .  

Azione 10.2.2   “ Azioni  di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 

 Sottoazione 10.2.2A  Cittadinanza Europea –propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C   

Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità anche a potenziamento e complementarità con il 

Programma Erasmus + 10.2.3B- Potenziamento Linguistico e CLIL –10-2.3C –Mobilità transnazionale   

Codice nazionale progetto: 

 10.2.2A - FSEPON-SI-2018-288 –Cittadinanza Europea 

        10.2.3B - FSEPON-SI-2018-257–Potenziamento Linguistico 

10.2.3C- FSEPON-SI-2018-155 –La Forza dell’Europa 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI -  CAMPAILLA” MODICA  

LICEI  SCIENTIFICO –  CLASSICO –  ARTISTICO  

Piazza Baden Powell, 10 - 97015 Modica RG – Tel. e Fax: 0932-764379 – Cell.: 335/5733545 

E-mail: rgis01600a@istruzione.it– Pec:rgis01600a@pec.istruzione.it Web: http://www.galileicampailla.gov.it – C.F.: 90026940883 

 
 

 
Modica 04/07/2019 

 

Oggetto: Integrazione  Avviso di selezione TUTOR  DI LINGUA e NON DI LINGUA 

     Progetto:   10.2. 3 C - FSEPON-SI-2018-155   “ LA FORZA DELL’EUROPA”  
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del MIUR AOODGEFID/  3504  del 31/3/2017 avente per oggetto “Potenziamento 

della Cittadinanza Europea”;  

VISTA la nota autorizzativa del AOODGEFID/23638 del 23/07/2018; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 rubricato “Regolamento concernente le  

 istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 concernente le istruzioni sulla  gestione amministrativo  

contabile della Regione Sicilia; 

VISTO il nuovo  regolamento d’Istituto  approvato in data 01/03/2019; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 4088 del 03/07/2019 inerente il reclutamento  del personale  docente 

TUTOR   di LINGUA e NON DI LINGUA da utilizzare nella realizzazione  del progetto 

PON “ LA FORZA DELL’EUROPA”  cod. 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-155; 

CONSIDERATO  il principio di rotazione  degli incarichi previsto  dai regolamenti sopra citati; 

      

D I S P O N E  

Per il principio di rotazione degli incarichi ,di apportare la seguente integrazione all’Avviso prot. 

4088 del 03/07/2019: 

 

http://www.galileicampailla.gov.it/




 

 

Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/3504 del 31 Marzo 2017 “ Potenziamento della Cittadinanza Europea”   
  ASSE I “ Istruzione-Fondo Sociale Europeo” Obiettivo Specifico 10.2.   Miglioramento delle competenze chiave degli allievi .  

Azione 10.2.2   “ Azioni  di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 

 Sottoazione 10.2.2A  Cittadinanza Europea –propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C   

Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità anche a potenziamento e complementarità con il 

Programma Erasmus + 10.2.3B- Potenziamento Linguistico e CLIL –10-2.3C –Mobilità transnazionale   

Codice nazionale progetto: 

 10.2.2A - FSEPON-SI-2018-288 –Cittadinanza Europea 

        10.2.3B - FSEPON-SI-2018-257–Potenziamento Linguistico 

10.2.3C- FSEPON-SI-2018-155 –La Forza dell’Europa 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI -  CAMPAILLA” MODICA  

LICEI  SCIENTIFICO –  CLASSICO –  ARTISTICO  

Piazza Baden Powell, 10 - 97015 Modica RG – Tel. e Fax: 0932-764379 – Cell.: 335/5733545 

E-mail: rgis01600a@istruzione.it– Pec:rgis01600a@pec.istruzione.it Web: http://www.galileicampailla.gov.it – C.F.: 90026940883 

 
Il personale docente che ha già partecipato  a qualsiasi titolo ad azioni PON all’Estero  verrà 

utilmente collocato in coda alla graduatoria  che sarà stilata dalla Commissione  di valutazione  

appositamente nominata. Pertanto si darà precedenza a chi non ha effettuato esperienze pon all’Estero.   

       

Destinatari: 

Albo pretorio on-line 

Sito Web-Sezione Amm.ne Trasparente 

Fascicolo del Progetto P.O.N. 

Consiglio d’istituto -Atti 

 Il  Dirigente Scolastico 
( Prof. Sergio Carrubba ) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

http://www.galileicampailla.gov.it/

		2019-07-04T10:28:41+0200




